240,285 196,000 191,997.19

注：公司本次非公开发行募集资金总额 196,000.00�万元，扣减相关发行费用后，募集资金净额 191,997.19�万元，差额部分调整补充流动

资金金额。

截至 2015年 11月 30日，公司 2014年度非公开发行股票募集资金使用情况如下：

单位：人民币元

项 目 金 额

募集资金总额

1,959,999,997.50

减

：

支付的发行费用

40,028,104.53

募集资金净额

1,919,971,892.97

减

：

直接投入募投项目

655,611,278.29

减

：

临时性补充流动资金

560,000,000.00

加

：

临时性补充流动资金返还

0.00

加

：

募集资金利息收入扣减手续费净额

12,681,066.31

减

：

置换前期募集项目投入

60,995,565.34

减

：

理财产品余额

578,909,829.93

尚未使用的募集资金余额

77,136,285.72

2014年度非公开发行股票募集资金实际使用情况对照情况见附件 3“2014年度非公开发行股票募集资金使用情况对照表” 。

2、2014年度非公开发行股票募集资金变更情况

2015年 9月 29日，公司第三届董事会 2015年第十三次会议审议通过了《关于变更银川隆基 2GW 切片募集资金投资项目的议案》，并

于 2015年 10月 16日经 2015年第四次临时股东大会决议批准，公司将银川隆基 2GW�单晶硅片项目的实施方式由新建厂房变更为使用西

安隆基和无锡隆基现有厂房；同时由于切片机选型调整，公司拟采购新型金刚线切片机以提升生产效率、提升产品品质，将原采购 124�台切

片机购置计划变更为采购 94台新型切片机，并相应调整相关辅助设备采购计划。

银川隆基 2GW�单晶硅片项目变更前后情况如下所示：

变更前 变更后

项目名称 投资总额

（

万元

）

募 集 资 金 投 入 金 额

（

万元

）

项目名称 投资总额

（

万元

）

募 集 资 金 投 入 金 额

（

万元

）

银川隆基年产

2GW

单晶硅片项目

80,810.00 56,000.00

西安隆基年

产

1.15GW

单晶

硅片项目

38,064.00 29,208.00

无锡隆基年

产

850MW

单晶

硅片项目

31,792.00 26,792.00

3、2014年度非公开发行股票募集资金项目的实际投资总额与承诺投资总额的差异说明

单位：人民币万元

投资项目 项目总投资

承诺募集资 金投资

总额

实际投入募集资金

总额

差异金额 差异原因

宁夏隆基年产

800MW

单晶硅棒项目

55,442.00 40,000.00 0.00 40,000.00

注

1

银川隆基年产

1.2GW

单晶硅棒项目

64,033.00 60,000.00 25,654.96 34,345.04

注

1

西安隆基年产

1.15GW

单晶硅片项目

38,064.00 29,208.00 5,815.53 23,392.47

注

1

无锡隆基年 产

850MW

单 晶 硅 片 项

目

31,792.00 26,792.00 4,162.77 22,629.23

注

1

永久补充流动资金

40,000.00 35,997.19 36,027.43 -30.24

注

2

合计

229,331.00 191,997.19 71,660.69 120,336.50

注 1：800MW 单晶硅棒项目正处于筹备期；1.2GW 单晶硅棒项目、1.15GW 单晶硅片项目和 850MW 单晶硅片项目正处于建设期。

注 2：永久补充流动资金实际投资金额与募集后承诺投资金额的差额系募集资金利息净收入。

4、2014年度非公开发行股票已对外转让或置换的募集资金投资项目情况

募集资金到位之前，公司已用自筹资金预先投入该募投项目建设的资金，待公司募集资金到位后予以置换。 在非公开发行股票募集资金

到位以前，公司为保障募集资金投资项目顺利进行，已使用自筹资金 60,836,872.81元和 158,692.53元分别投入银川隆基年产 1.2GW 单晶硅

棒项目和银川隆基年产 2GW�切片项目。

瑞华会计师事务所于 2015年 7月 1日出具了瑞华核字[2015]01730038号《关于西安隆基硅材料股份有限公司以自筹资金预先投入募集

资金投资项目情况报告的鉴证报告》，对上述募集资金投资项目的预先投入情况进行了专项审核。

2015�年 7�月 14�日，隆基股份第三届董事会 2015�年第九次董事会审议通过了《关于以募集资金置换预先已投入募投项目自有资金

的议案》同意公司使用募集资金人民币 60,995,565.34元置换已预先投入募集资金投资项目的自筹资金。

截至 2015年 11月 30日，本公司不存在对外转让的募集资金投资项目。

5、2014年度非公开发行股票募集资金临时闲置及未使用完毕情况